Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 84/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

EDITAL NºEDITAL Nº 084/2022 084/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPOHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO – EDITAL 076/2022DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO – EDITAL 076/2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no Diário Oficial da União no 62,
de 05/04/2021, seção 2, página 1; considerando o disposto no inciso IV do ar;go 2º e ar;gos 3º e 4º da Lei nº
8.745/93, Lei nº. 9.849/99, o Decreto nº 9.508/2018, a Instrução Norma;va n. 01, de 27.08.2019 do Ministério da
Economia; e o Edital IFMT nº 076/2022 e editais complementares;

RESOLVERESOLVE:

I – Homologar o resultado final do processo sele;vo simplificado para contratação de professor subs;tuto,
conforme abaixo:

CAMPUS BARRA DO GARÇASCAMPUS BARRA DO GARÇAS
Área: PORTUGUÊS/ESPANHOL

Classificação Candidatos Situação Vaga

1º Anelise Freitas Aprovado(a) AC

CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECISCAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS
Área: PORTUGUÊS/INGLÊS

Classificação Candidatos Situação Vaga

1º Paula Torres Fernandes Aprovado(a) AC

CAMPUS CUIABÁ - Octayde Jorge da SilvaCAMPUS CUIABÁ - Octayde Jorge da Silva
Área: ENGENHARIA ELÉTRICA

Classificação Candidatos Situação Vaga

1º Henry Helber Calazans Camargo Aprovado(a) AC

2º Jorge Henrique Costa Angelim Classificado(a) AC

CAMPUS RONDONÓPOLISCAMPUS RONDONÓPOLIS
Área: CIÊNCIAS HUMANAS

Classificação Candidatos Situação Vaga

1º Daniela do Carmo Kabengele Aprovado(a) AC

2º Ricardo Luiz de Souza Classificado(a) AC

3º Caroline Peres Couto Classificado(a) AC

4º Carlos José da Silva Classificado(a) AC

5º Fillipi Lúcio Nascimento da Silva Classificado(a) AC

6º Lucas Nascimento Ferraz Costa Classificado(a) AC

	Documento assinado eletronicamente por: